
UCHWAŁA NR 245/XLII/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy najmu  z dotychczasowym  najemcą  mającym  
umowę zawartą na czas  oznaczony na 3 lata.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem na okres trzech lat pomieszczenia o powierzchni 5 m2 w budynku  świetlicy  
wiejskiej położonej  na działce  Nr 295/3 w miejscowości Ruda dotychczasowemu  najemcy mającemu umowę 
zawartą na czas oznaczony  na 3 lata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: CFF6BC65-E0BF-4D16-9C0E-B8B92FA8E788. Podpisany Strona 1




